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شهرنوشت

غلامحسین محسنی‌اژه‌ای، رئیس قوه قضائیه 
به‌تازگی گفته اســت که »به مسئولان ذی‌ربط 
قضایی در سراسر کشور از جمله دادستان تهران 
دســتور داده‌ام؛ چنانچه فردی حرف دروغی یا 
ادعای بدون سندی را منتشر کرد، در کوتاه‌ترین 
زمان ممکن او را احضار کنید و مستندات ادعایش را 
از او بخواهید«. این سخنان او در حالی واکنش‌های 
زیادی برانگیخت که از شروع اعتراضات تا زمان 
دستور قاضی‌القضات، افراد زیادی تنها به دلیل 
همین اظهارات مورد اشــاره رئیس قوه قضائیه 
احضار یا بازداشت شدند و حتی پیشتر هم برمبنای 
همین »ادعاهای بی‌سند« احکامی سنگین برای 
برخی از افراد صادر شــده بود؛ افرادی که اغلب از 

طیفی خاص و غیرهمسو با حاکمیت بودند.
نگاهی به خیل اخبار منتشــره-حداقل در 
چند ماهه اخیر- از نمایندگان مجلس، واعظان و 
مداحان و خطیبان جمعه و افرادی از این دست 
نشان می‌دهد که با وجود بیان ادعاهای بی‌سند 
فراوان نه تنها خطری آنها را تهدید نکرده که تأیید 

هم شده‌اند.

انشاءالله که منظور سخن 
همه افراد جامعه بوده!

این همان موضوعی است که علی مجتهدزاده، 
وکیل دادگســتری نیز به آن اشــاره کرده و در 
توئیتی نوشته است: »آقای اژه‌ای فرموده‌اند اگر 
کسی‌ ادعای بی‌ســندی مطرح کرد فورا برایش 
کیفرخواست صادر کنید. انشــاءالله که منظور 
سخن در خصوص همه افراد جامعه بوده! جناب 
آقای دادستان بعید می‌دانم مهمل‌تر از این سخنی 

پیدا کنید. بســم‌الله نماینده مفتری را احضار و 
تعقیب کنید«.

اشاره او به احمدحسین فلاحی، نماینده همدان 
در مجلس یازدهم است که در سخنانی عجیب، 
ادعایی بدون سند را مطرح کرده است: »کسانی 
که این روزها بی‌حجاب هستند، در گذشته هم به 
همین شکل بودند. آن بخشی از زنان که این روزها 
حتی شال و روسری هم همراهشان نمی‌آورند و 
بی‌حجاب هستند، متاسفانه از فرقه ضاله بهاییت 
هستند که سال‌هاست روی بحث کشف حجاب 
کار می‌کنند و نهادهای امنیتی باید حواسشان را 
جمع کنند چرا که این گروه بحث جاسوسی برای 
رژیم صهیونیستی را هم دارند. این بی‌حجاب‌ها 
زنان مسلمان نیســتند و از منظر قانون و مسائل 
امنیتی این موضوعات باید جدی تر گرفته شود و 

نهادهای امنیتی باید ورود کنند«.

زنان بدحجاب با گروهک‌های نفاق 
ارتباط دارند

این اتهام که می‌توان آن را چشــم بسته جزء 
دســته اتهامات بی‌اساس دســته‌بندی کرد در 
حالی طرح شد که دیروز خطیب جمعه مشهد، 
احمد ‌علم الهدی نیز ادعایی از همین دســت در 
خطبه‌های نماز جمعه عنوان کرد: »زنان بدحجابی 
که در خیابان بــه طور عمدی کشــف حجاب 
می‌کنند، نه یک مسئله فردی بلکه یک شبکه بهم 
پیوسته‌اند که به طور مستقیم با شبکه‌های معاند 

و گروهک‌های نفاق ارتباط دارند«.
برخی معتقدند ادعای ارتبــاط زنانی که این 
روزها در خیابان حجاب بر سر ندارند با شبکه‌های 
معاند و بهایی، آن هم از ســوی افرادی که دارای 
تریبون‌های رســمی در کشور هســتند، یکی 

از مصادیق تحریک گروه‌های همســو و ترویج 
خشونت در جامعه است. حتی در بخشی از سخنان 
رئیس قوه قضاییه هم به این موضوع اشاره شده 
بود: »کسانی که مردم را تحریک یا نگران کرده یا 
حرفی می‌زنند و ادعایی بدون سند دارند که موجب 
تشویش اذهان می‌شود را با سرعت فراخوانده و از 
او توضیح خواسته و چنانچه توضیح و دفاع مؤثری 

نداشت، نسبت به تعقیب قضایی او اقدام کنند«.
با این حال در حالی کــه دارندگان صفحاتی 
با چند هزار دنبال‌کننده در شــبکه‌های مجازی 
به دلایلی از این دســت احضار و قرار تعقیب آنها 
صادر شده است، هیچ یک از مسئولان و صاحبان 
تریبون‌های رســمی به دلیل اظهاراتی چنین 
بدون سند که به دو نمونه از آن اشاره شد، به جایی 
فراخوانده نشده و حتی به نظر می‌رسد که دعوت 
به سکوت هم نشدند. )البته جز حسن عباسی که 
پس از اظهارات به شدت توهین‌آمیزش به جامعه 
ورزش پس از شکایت گروهی از ورزشکاران صرفا 
برای پاره‌ای از توضیحات به دادســرا فراخوانده 

شد.(
یکی از توهین‌کنندگان مشهور و مدعیان بدون 
سند حمید رسایی است. این نماینده اسبق مجلس 
چندی پیش و در جریان همین اعتراضات گفته 
بود: »فکر می‌کنید جماعت اقلیتی که در برخی 
خیابان‌ها روسری را روی دست می‌چرخانند دنبال 
چه هستند؟ خیلی از آنها خودشان هم نمی‌دانند 
اما آن طرف آب در یکی از تجمعات، واقعیت این 
جریان خودش را نشان داده. یکی لخت شده رفته 
روی بلندی و سخنرانی می‌کند. تمام حرفش این 
است که چرا در ایران نمی‌گذارند ما لخت بگردیم.

تمام خواسته اینها از آزادی همین است، هر شب با 
یکی بخوابند و مثل حیوان بچَرند«. 

او حتی پس از کشته شــدن کیان پیرفلک، 
پسرک 9 ســاله اهل ایذه که اعلام شد در جریان 
اعترضات به دست تروریســت‌ها جان‌ باخته و 
مادرش روایــت دیگری را مطرح کــرد، ادعای 
انتســاب مادر این کــودک به تروریســت‌ها را 
مطرح کرد و گفت: »حمایت او از تروریســت‌ها 
مشکوک است، باید مشخص شود او چه نسبتی 

با تروریست‌ها دارد!«.

پس گرفتن یک ادعای جنجالی
 ازپی واکنش‌های جنجالی‌تر! 

اما واقعیت این است که اظهاراتی از این دست 
کم نیست و در این مقال هم نمی‌گنجد. برخی از 
این اظهارات از سوی برخی از نمایندگان مطرح 
و در مــدت کوتاهی تکذیب می‌شــود. چند روز 
پیش حسین جلالی، عضو کمیسیون فرهنگی 
مجلس شورای اسلامی در سخنانی تهدید‌آمیز 
ضمن تأکید بر جمع شدن بساط بی‌حجابی در 
کشور و بازگشت روســری به سر زنان تا دو هفته 
دیگر، گفته بود که حساب بانکی زنان بی‌حجاب 
بسته خواهد شد. سخنانی که به اعتقاد بسیاری 
از فعالان مدنی در شرایط کنونی همچون ریختن 
بنزین بر آتش است؛ آن هم در روزهایی که سخنان 
دادستان کل کشور مبنی‌بر تعطیلی گشت ‌ارشاد، 
زمزمه‌های تغییراتی را در این حوزه مطرح کرده 
اســت. تغییراتی که بســیاری آن را مثبت و در 
جهت شنیدن صدای بخشــی از جامعه ارزیابی 
کردند. همین سخنان جلالی دوباره آتش خشم 
را بر افروخت و مشــکلات را تشــدید کرد. خب 
این ادعایی که حال معلوم شد هیچ سندیتی هم 
نداشته، از سوی قوه قضائیه تعقیب و پیگیری نشد 
یا لااقل خبری در خصوص آن منتشر نشده است. 

اما دیروز این عضو کمیسیون فرهنگی مجلس 
شــورای اســامی ضمن تکذیب مباحثی که 
پیرامون مسدودشدن حســاب بی‌حجاب‌ها از 
ســوی خودش مطرح شــده بود، گفت: »هیچ 
طرحی بر مسدودشدن حساب‌ها نیست و کسی 
هم چنین موردی را پیشنهاد نداده است«. برخی 
این تغییــر موضع فاحش را بــه دلیل جنجالی 
بودن سخنانش و بیم خروج بخش قابل توجهی 
از سرمایه بانک‌ها و متعاقب آن فاجعه اقتصادی 
دانستند. اظهاراتی که به اعتقاد منتقدان باید از 
سوی مسئولان قضایی پیگیری شود، چرا که هیچ 
گونه سندیتی نمی‌توان برای آن در نظر گرفت و 
 حتی می‌تواند بحران‌های ناخواسته‌ای در کشور 

ایجاد کند.
در حالــی کــه در روزهای اخیر بســیاری 
از هنرمندان و بــه قولی ســلبریتی‌ها به دلیل 
موضع‌گیری‌های خود در صفحات شخصی در 
فضای مجازی بازخواست، احضار و حتی با قرار 
وثیقه ازاد می‌شوند، مسئولان کشوری با بیانات 
تند و تیز و بعضا بــدون مدرک با واکنش قضایی 
مواجه نمی‌شود و در حریم‌های امن خود به تکرار 
ادعاها می‌پردازند و اشکال آن را تغییر می‌دهند. 
به اعتقاد روانشناسان اجتماعی این موضوع خود 

عاملی در تشدید خشم عمومی است.
 

تنها بخشی از جامعه 
زیر تیغ رصد  قرار نگیرد

در این باره مریم نهاوندی، کارشــناس ارشد 
روانشناسی اجتماعی معتقد است: »در وهله اول از 
مراجع قضایی انتظار این است که نسبت به تخلف 
واکنش نشان دهد و نسبت به احساسات عموم 
جامعه هوشیار باشد. منتهی نباید فراموش کرد 
که این واکنش و هشیاری باید به شکلی برابر باشد 
و شامل همه گروه‌های اجتماعی و حاکمیتی باشد 
و تنها بخشی از جامعه را زیر تیغ رصد خود نگیرد«. 
به گفته او جامعه نسبت به بی‌توجهی به آنچه تخلف 
محسوب می‌شود در خصوص بخشی از جامعه 
حساس است و این یک‌جانبه‌نگری خشم عمومی 

را در پی خواهد داشت.
در حالی‌که این روزها همین خشــم عمومی 
به تشــدید بحران‌های اجتماعی جامعه دامن 
می‌زند؛ فرشته عدالت تنها ترازو را برای بخشی از 
جامعه به کار انداخته و در حالی که از تحرکات و 
تحریکات خودی‌های همســو چشم می‌پوشد؛ 
قوانین و مصادیــق جرم را بــرای غیرخودی‌ها 

تشدید می‌کند.

نگاهی به خیل اخبار منتشره 
-حداقل در چند ماهه اخیر- از 

نمایندگان مجلس، واعظان و 
مداحان و خطیبان جمعه و افرادی 

از این دست نشان می‌دهد که با 
وجود بیان ادعاهای بی‌سند فراوان 
نه تنها خطری آنها را تهدید نکرده 

که تأیید هم شده‌اند

علی مجتهدزاده، وکیل دادگستری 
با اشاره به دستور محسنی‌اژه‌ای 
و  ادعای نماینده همدان که زنان 
بی‌حجاب را عضو فرقه بهاییت 

دانسته بود؛ در توئیتی نوشت: »آقای 
اژه‌ای فرموده‌اند اگر کسی‌ ادعای 
بی‌سندی مطرح کرد فورا برایش 

کیفرخواست صادر کنید. انشالله که 
منظور سخن در خصوص همه افراد 
جامعه بوده! جناب آقای دادستان 

بعید می‌دانم مهمل‌تر از این سخنی 
پیدا کنید. بسم‌الله نماینده مفتری را 

احضار و تعقیب کنید«
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دانشجوی دانشگاه علامه 
خودکشی کرد

یکی از دانشجویان پسر مقطع کارشناسی دانشگاه 
علامه خودکشی کرد.

روابط عمومی دانشــگاه علامــه طباطبایی روز 
پنجشنبه اعلام کرد: یکی از دانشجویان پسر مقطع 
کارشناسی این دانشــگاه که ساکن خوابگاه‌های این 
دانشگاه بود، در یک اقدام خودآسیب‌رسان درگذشت.

 این دانشــجو که از ســال ۱۳۹۷ تحت مراقبت و 
درمان مرکز مشاوره دانشگاه بود متاسفانه علی‌رغم 
تمــام مراقبت‌هــا و پیگیری‌های صــورت گرفته 
توســط متخصصان مربوطه در نهایــت طی اقدامی 

خودآسیب‌رسان از دنیا رفت.
    

رئیس سازمان محیط زیست:
 تکذیب »متان« در آرادکوه 

مبنای علمی ندارد
رئیس سازمان حفاظت 
محیط زیســت دربــاره رد 
ادعای تولید متان در آرادکوه 
توسط شهرداری تهران گفت: 
اینکه بگوییم بــه هیچ وجه 
متانی در آن منطقه وجود ندارد از نظر علمی ادعای 
بی‌اساسی است. هرجایی که پسماند انباشته شود، 

گاز متان نیز تولید می‌شود.
به گزارش تسنیم علی سلاجقه اظهار کرد: بدون 
شــک آرادکوه در بحث تولید متان نقش دارد و ما در 

این خصوص از شهرداری تهران توضیح خواسته‌ایم.
ســاجقه افزود: اگــر مدیریت پســماندها به 
خوبی انجام شــود، بوی نامطبوعی که در نزدیکی 
فرودگاه امام احساس می‌شود نیز حدف خواهد شد. 
درحال حاضر بخشــی از شــیرآبه آرادکوه تصفیه و 
 بازچرخانی می‌شود اما بخش عظیمی از آن در منطقه 

رها می‌شود.
    

تغییر جنس تابلو‌های شهری 
مورد علاقه سارقان

معاون فنی و مهندســی ســازمان حمل و نقل و 
ترافیک شهرداری تهران از تغییر جنس تابلوهای سطح 
بزرگراه‌ها و کاهش شدید سرقت در این حوزه خبر داد.

به گزارش ایسنا، محمدرضا شیخ بهایی گفت: به 
دلیل آنکه جنس این تابلوها عمدتا آلومینیومی است 

شاهد بروز سرقت در این حوزه هستیم.
وی گفت: در نظر داریم در یک برنامه زمان‌بندی 
جنس تمامی تابلوهای راهنمایی و آگاهی‌رسان سطح 
بزرگراه‌ها را از آلومینیومی به آهنی تغییر دهیم که این 

فرآیند آغاز شده است.
    

احتمال آغاز موج دوم آنفلوآنزا
 در بهمن‌

در حالی که یکی از سه موج 
سالیانه آنفلوآنزا‌ فروکش کرده، 
اما به گفته وزارت بهداشت باید 
برای دو موج دیگر که در بهمن 
ماه امسال و اردیبهشت آتی رخ 

خواهند داد، آماده شد.
به گزارش ایســنا، سرپرســت مرکــز مدیریت 
بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت بر ضرورت آمادگی 
برای بروز موج دوم آنفلوآنزا در کشور تاکید و اعلام کرده 
اســت که بروز بیماری آنفلوانزا از اواخر مهرماه سال 
جاری آغاز شد و در اواسط آبان‌ماه به اوج خود در موج 
اول رسید و هم‌اکنون در سیر نزولی پیک بروز اولیه این 

بیماری قرار داریم.
به گفته شهنام عرشی بروز سالیانه آنفلوانزا به‌طور 
معمول دارای سه موج است؛ موج اول معمولا در ابتدای 
فصل پاییز رخ می‌دهد. موج دوم معمولا با شدت کمتر 
از اولی، در ماه‌های بهمن و اسفند بوده و موج سوم، در 

اردیبهشت‌ماه سال بعد رخ می‌دهد. 
    

امکان تحویل داروهای غیرقابل 
استفاده به داروخانه‌های منتخب 

از آنجایی که در بسیاری 
از خانه هــا داروی مــازاد و 
تاریخ مصرف گذشته وجود 
دارد، مرکز اطلاع‌رســانی 
ســازمان غذا و دارو اسامی 
داروخانه‌هایی کــه این داروهای تاریخ گذشــته 
 را برای دفع بهداشــتی تحویل مــی گیرند، اعلام 

کرده است. 
بر این اســاس، ابتدا داروهایی که دارای بطری 
شیشه‌ای هستند را از سایر داروها جدا کنید، سپس 
داروها را درون کیسه‌های پلاستیکی قرار داده و در 
آن‌ها را ببندید و به داروخانه‌های منتخبی که از سوی 
معاونت‌های غذا و داروی دانشگاه‌های علوم پزشکی 
اعلام شده است، تحویل دهید. اسامی داروخانه‌های 
منتخب در ســایت معاونت‌ غــذا و داروی وزارت 

بهداشت منتشر شده است.

از گوشه و کنار 

دیروز ۱۸ آذرماه وضعیت هوای تهران با رسیدن به عدد ۱۵۵ به رنگ »قرمز« درآمد 
و برای تمام گروه‌های سنی »بسیار ناسالم« و »بسیار خطرناک« اعلام شد؛ به طوری 
که حتی همه مدارس دو اســتان تهران و البرز هم به همین دلیل در روزهای شنبه و 

یکشنبه)امروز و فردا( غیرحضوری شدند.
 PM کارشناسان مهمترین دلیل آلودگی هوا در تهران و شهر‌های بزرگ ایران را ذرات
۲.۵ می‌دانند که عامل مهم تنگی نفس و بیماری‌های قلبی و سکته مغزی در سالمندان 
است. بنا بر گفته رئیس گروه سلامت هوا و تغییر اقلیم وزارت بهداشت، خسارت‌های 
آلودگی هوا در دنیا فقط به علت از کارافتادگی افراد از ۱۴۴ میلیارد دلار فراتر رفته و در 
ایران سالانه حدود ۸.۲ میلیارد دلار به کشور خسارت می‌زند که ۸۰۰ میلیون دلار آن در 
بخش بهداشت و درمان است. ۱۲.۶ درصد مرگ‌های زودرس در ایران به علت آلودگی 

هواست که بیشتر آن در ۲۷ کلانشهر مثل تهران رخ می‌دهد. 
داریوش گل‌علیزاده سرپرست مرکز ملی هوا و تغییر اقلیم سازمان حفاظت از محیط 
زیست با اشاره به مرگ‌های ۶ هزار نفره در تهران و ۲۷ هزار نفره در کشور، آن‌ها را نتیجه 
بررسی‌های وزارت بهداشت در سال ۱۴۰۰ بر روی جمعیتی ۳۵ میلیونی در ۲۷ شهر 

معرفی می‌کند که سال ۱۴۰۱ منتشر شده است.
او می‌گوید: »دلیل این‌که چرا ما آلودگی هوا داریم به انباشت آلاینده‌ها برمی‌گردد، 
یعنی اثرات تجمیعی ناشی از انواع سوخت، شامل گاز، سوخت خودرو و سوخت صنایع«.

موتورسیکلت‌ها، خودروها، کامیون‌ها
محمد درویش فعال محیط زیست در گفتگو با فرارو اظهار کرد: »در پژوهش‌های 
مســتقلی که در خصوص آلودگی هوای تهران انجام شده اســت، ۸۰ درصد منشاء 
آلودگی‌ موتور سیکلت‌ها، خودرو‌ها و کامیون‌ها عنوان شده است. ۲۰ درصد باقی مانده 
شامل خانه ها، کارخانه ها، معادن اطراف تهران، فرودگاه مهرآباد و گرد و خاکی است 
که رو به افزایش هم می‌رود؛ بنابراین اگر می‌خواهیم مشکل الودگی هوا را حل کنیم 
باید تمرکزمان را روی مهمترین عامل قرار دهیم که موتورســیکلت‌ها و ماشین‌ها و 

کامیون‌ها هستند«.
وی تاکید کرد: »برای این کار دو راهکار هم وجود دارد. یکی اینکه باید در نخستین 

گام حمل و نقل عمومی را توسعه دهیم. گام دوم این است که مبلمان شهری و خودرو 
محوری را تغییر دهیم. لزومی ندارد همه شهروندان از وسیله نقلیه شهری استفاده کنند. 
آن‌ها باید بتوانند بخشی از مسیر را پیاده روی کنند یا از دوچرخه و وسایل مشابه استفاده 
کنند. به نظر من با تبلیغ و کیفیت مناسب می‌توانیم مردم را به این سمت و سو سوق داد 

که تمایلشان برای استفاده از ماشین و موتور سیکلت کاهش پیدا کند«.
او افزود: »واقعیت این است که آنقدر استفاده از وسایل نقلیه شخصی در تهران زیاد 
است که حدود ۷ برابر بیشتر از ظرفیت معابر در خیابان‌ها ماشین تردد می‌کند؛ بنابراین 
حتی اگر فرض کنیم که تمام خودرو‌ها و موتورسیکلت‌ها برقی شوند هم باز ما با یک پدیده 
به نام ترافیک مواجه هستیم؛ بنابراین ما نمی‌توانیم مشکل ترافیک را حل کنیم و مادامی 
که این حجم از ماشین در خیابان‌ها حضور داشته باشند و اصطکاک لاستیک به آسفالت 

رخ بدهد، ما آلاینده در هوا خواهیم داشت که به شدت خطرناک و سرطان زا است«.
وی با بیان اینکه مسئله مهم این است که به نظر من موضوع آلودگی هوا از اولویت 
مسئولان خارج شده اســت،گفت: »اما باید در نظر داشــت که همین الان هم بنا بر 
گزارش‌های رسمی ســالانه در تهران حدود پنج هزار و ششصد نفر بر اثر آلودگی هوا 
فوت می‌کنند و آمار‌ها در سطح کشور حدود ۳۰ هزار نفر در سال است. از سوی دیگر 
بر اساس گزارش مرکز پژوهش‌های مجلس، کشور سالانه حدود ۸۰ میلیارد تومان به 

دلیل آلودگی هوا متضرر می‌شود«.

مافیای خودرو، دولت‌ها و ...
حسین آخانی، کارشناس محیط زیست طی گفتگو با فرارو عنوان کرد: »به نظر من 
ریشه آلودگی هوا را باید در فساد‌های سیستماتیک جستجو کرد. زیرا حل مسئله آلودگی 
هوا بسیار ساده و دست یافتنی است و اصلا با یک مقوله پیچیده مواجه نیستیم. زیرا صنعت 
خودرو یک صنعت جدید و نوظهور نیست و بیش از یک قرن است که در اروپا و آمریکا 
وجود دارد و آن‌ها هم در نیمه اول قرن بیستم بسیار با مسئله آلودگی و ترافیک مواجه 
بودند، اما بسیار سریع موفق شدند، این مشکل را حل و فصل کنند. دلیلش هم این بود 
که مستعد حل مسئله آلودگی هوا بودند. راهکارشان هم توسعه حمل و نقل عمومی و 

زیرساخت‌های لازم برای حمل و نقل پاک بود«.

وی ادامه داد: »تعریف حمل و نقل عمومی کاملاً واضح است و مترو، تراموا و اتوبوس در 
این دسته بندی قرار می‌گیرند. اما ما متاسفانه به دلیل مافیای خودرو، تا امروز نتوانستیم 
حمل و نقل عمومی را گسترش و توسعه بدهیم. البته من یک حدس دیگری هم دارم و 
این است دولت‌ها به دلیل اینکه نمی‌توانند شغل مناسب برای مردم ایجاد کنند، با تشویق 
عمومی به استفاده کاری از خودرو‌های شخصیشــان مثل مسافرکشی، سعی دارند 
کم‌کاری‌های خود را در ایجاد اشتغال مخفی کنند. در این وضعیت هم وقتی استفاده 
از خودروی شــخصی افزایش پیدا می‌کند، قاعدتا میزان آلودگی هوا نیز سیر صعودی 

به خود می‌گیرد«.

متهم اصلی مرگ ۶ هزار تهرانی از اولویت مسئولان خارج شده است؟

هوای تهران در وضعیت »قرمز«، »بسیار ناسالم« و »بسیار خطرناک«

گزارش

 دستور اخیر اژه‌ای شامل ائمه جمعه و نمایندگان هم می‌شود؟

انتظار عمومی برای تعقیب همه مدعیان بی‌سند
سعیده علیپور

آگهی فقدان سند
آقای حسین اسماعیلی مسلم بموجب وکالتنامه شماره 71114 مورخ 1401/8/17 دفترخانه 407 تهران 
مع الواسطه ازطرف مالک خانم ویدا محمدی جعفری واحدی فرزند محسن شماره شناسنامه 909 تاریخ 
تولد 1350/2/16 دارای شماره ملی 0057148406 مالک 6506/70 مترمربع مشاع ازششدانگ یک قطعه 
زمین به مساحت 9006/70 دسیمترمربع به پلاک ثبتی 734 فرعی از 52 اصلی،مفروز و مجزا شده از 
49 فرعی از اصلی مذکور قطعه 55 واقع درقریه ده بهاء حوزه ثبت ملک شهریار استان تهران به مساحت 
9006/7 مترمربع باستناد دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده دردفتر اسناد رسمی شماره 538 تهران با 
شناسه یکتا 140102158262000281 مدعی است سند مالکیت بشماره چاپی 251779/ب/85 که ذیل 
ثبت 90993 صفحه 556 دفتر 491 به ثبت رسیده است بعلت جابجایی مفقود گردیده تقاضای صدور سند 
مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب باستناد ماده 120 آیین نامه قانون ثبت دریک نوبت آگهی می شوند 
تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به پلاک فوق و یاسند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار 
آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا به ضمیمه سند معامله به این اداره تسلیم و رسید دریافت 
نمایند درغیراینصورت پس از انقضای مدت مذکور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی 

طبق مقررات اقدام خواهد شد.
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار


